denar .

Alia illius et Bíalhì merli .Lxxxv1 . tab . 1x . sold.

et v11 . den .

Alia similiter illorum . v111 . tab . 1x . denar .

Alia illorum similiter 1.plod . et xv111. tab.x1.sold.

et V111 . denar .

Alia 1.plod . et Lv11. tab . xv . sold . et v11 . denar.

Alià хьш . tab . 1v.sold . et 111. denar.

Alia 1.x . Lab.x sold . et dimid .

Alia 111. plod.et xv11.tab.xxx1.sold .et v111.denar.

Alia Lxxv . tab . xv . sold .

Alia п.р106. et X1.. tab.xx1v . 5016 .

Alia 1 . plod. et vaI . tab. x1v. sold . et x11.

denar .

Alia Xxxvm . lab . v11 . sold . et dimid .

Alia 11 . plod . et 1111 . tab . xx sold. et 1111.denar.

Summa est x111 . libr . et :111.50111 . et x . denar .

Hee sunt terre dom . Nicolì de Carzago .

Prima 1.xx . tab . xlv . sold .

Alia 11 . plod . et x1. . tab . xxxv1 . sold .

Alia illius et dom . Pagani 1.111 . tab .x . sold. et

dimid .

Alia 1.x . tab . v1 . sold .

Alia Lv . tab . v . sold . et dimid .

Alia 1.plod.et 1.x111. tab. xlx. sold. et.111 . denar .

Alia 1.xxx1. tab . V111 . sold.

Alìa va tab.1x . sold . et 1x . denar .

Alia va . tab . v sold . et dimid .

Alia 1 . plod . minus v . tab . 1x. sold . et dimid .

Alia 11 plod . et dimid. xxv . 5016 .

Alia Lv . tab . v . sold . et dimid.

Alia unum plodium et va1111. tab .~xv1. soldor .

et v1111 . denar .

Alia nonaginta . tab . 1x . sold. et dimid .

Alia 111. plod . minus x. tab.xx1x . 5016.

Alia 11 . plod . xx . 5016 .

Alia Lv . tab . xxx111 . denar . que est vegra.

Alia vegra . 1.x . tab . 111. sold. ‘

Alia vegra . 1 . plod . v . sold .

Alia vegra . va. tab . 111. sold . et 111 . denar .

Alia totid . et totid . precio .

Alia п . plod . х . 5016 . que est vegra .

Alia vegra . 1. plod. Lxxxv. tabul . 1x . sold . et 111 .

denar.

Alia. vegra 1 . plod . 1.xv1 . tabul . vm . sold . et. 111.

denar.

Alia 1. plod . et va. tab . que est vegra . v111 .sold .

el; 111 . denar . ._

Alia 11 . plod . et xxv . tab. x1 sold . et 111. denar .

Alia 111. plod. et 1.v. tab. xv11. sold . et 1x.

denar .

Alia

denar .

Alia 11. plod. et 11. tab. x . sold. imper. et 111.

denar .

Alia

denar .

Alia Lxxxv1111. tabul.1v ‚25016; et 1v. denar .

Alia uv . labul . xxxm . denar .

Alia Lxxxx. tabul . 1111 . s'oldor. et dimid .

Alia Lxxv . tabul . 111. soldor . et v1111. imper .

Alia 1 . plod . quinque sold .

Alia 1. plod . el: 1v . tab . v . sold . et 111. denar.

Alia 1. plod. minus v11 . tabul . v . sold . minus 1v .

denar . ‘ '

Alia 1.11 . tubul . v . et 11 . denar .

Alia 1v . plod . et dimid . xxxu. sold . et dimid . Et

omnes predicte sunt vegre usque ad alias vegras .

Alia 1 . р1о6 . x . sold. .

Alia illius et fratris . Lx . tab . v11..sold .

Alia v11.p|od.et xxv111. tabul. buschiva et extimaba

est pro quolibet plodio decem sold. et capit tres

libr . et x11 . sold . et v111. denar .

Alia buschiva v11 . plod . 111. libr. et dimid.

Alia xxv . tab. buschiva 11 . sold. et dimid .

Alia 1 . plod . minus x . tub . хш . 5016 . et dimid.

Summae est xxx . libr. el; xlv . sold.et . 11.denar .

11 . plod . et xxv. tabul . x1. soldor. et 111.

11.plod.et11.tab.x.sold.imper.et'1 .

52! COMUNIS CIVITATIS BBIXIAE 522

Нее sunt terre dom. Pagani deiCaızago.

Prima. l . plod. el; xL. tab. xxIv. sold`

Alia I . plod . et xxvi . tab. xxv . sold.

Alia XVI . tab. xxxvm . denar.

Alia Lxı . tab . x1 . sold.et. u . denar .

Alia Lx . tab . VI . sold .

Alia I . plod . et LXII . tab . xvml . sold.

Alia Lxx. lab . x . sold. et dimid .

Alia x. tab. xvm.denar.

Alia xxl . tab. xxv. denar.

Alia xLIv . tab . 1v.sold. et lv . denar.

Alia II . plod . minus . xu . tab. xix . sold. minus п .

denar .

Alia и. plod . et xxvm . Lab . xxv. sold . et ш . denar .

Alia l . plod . decem . sold .

Alia m . plod . et Lx . tab. xxxvx . denar .

Alia vegra. Lxxvu . тихих. denar.

Alia vegra . I .plod. x. sold .

Alia vegra . I . plod. et Lxxx . tab. их . sold .

Alia ı . plod . vegra. v . sold .

Alia vegra. ı . plod. Lxxxv. tab.vnu . sold. et. ш .

denar .

Alia vegra. vai . tab . xxxix . denar .

Alia vegra. I . plod.et Lvm.tab. vn. sold. et ix.

denar.

Alia l . plod. et x . tab . v. sold. et dimid . vegra.

Alia l . plod . et xu . tab . v . sold . el: VII . denar .

Alia Lxxxlx. tab. 1v.sold. et iv. denar.

Alia Lxxxlv . tab . vegra . Iv. sold. et II. denar .

Alia vegra . I . plod . et dimid. VII . sold.et.dimid .

Alia ı . plod. et lv . tab . v. sold . et п. denar.

Alia vegra . п. plod . et unum . tab . lx . sold.

Alia L . tab. vegra . II . sold . et dimid .

Alia xc . tab . vegra . 1v . sold . et dimid .

Alia Iv . lod . et Lxx. Lab. хит. sold .

Alia xv1.plod. el. Lxxx . tab. vm. librar . et vm.

sold .

Alia I . plod . decem . sold .

Alia ш . plod . et xxv. Lab . xxxu . sold. et mez .

Alia I . plod. el; Lx. tab. xvi . sold .

Alia l . plod. et Lxx . tab . xvn. sold .

Alia IV . plod . et Lx. Lab . vaI. sold .

Alia II. plod.et Lxxx. tab. xxvm. sold. et n . denar.

Alia xxx. tab. II. sold . et dimid .

Alia i . plod . xx . sold .

Alia l . plod . et dimid . xv . sold.

Alia m.plod . et. Lxxvm . tab. xxxvx. sold . et vm.

denar.

Alia illius dom . Nicoli Carzagi . l . plod . et xxrv.

tab. x11. sold. et Iv . denar .

Summa est. xxxvl. librar . et xxv. den .

Нес est Widonis clerici Lxxvll. tab. vidata vu .
sold . et vn . denar . I

Hee terre infrascripte sunt domini Guielmi de Bu

zolano.

Prima petia est. Lxxxvu. tabul. VIII. soldor. et

VIII. denar .

Alia и. plod.el dimid . xxv . sold.

Alia xxxvl . tab. ш . sold. et vu . denar .

Alia II . plod. et va . tab. xxxl. sold . et dimid.

Alia Lxxxvu. tab . xıı . sold. et. dimid .

Alia l . plod . minus vin . tab . ix . sold.

Alia I . plod. minus vm. tab . ıx . sold.

Alia xL. tab . v1. sold.

Alia II . plod . el: xm. tab . xxl . sold.

Alia п plod . et xxv . tab. va . sold . et x . denar.

Alia vegra . I . plod . v . sold .

Alia Lxxvn. tab . val . denar . vegra .

Alia LII . tab. v . sold . et п . denar.

Alia va. tab.1v. sold.et dimid.

Alia I . plod. et.xn.tab.x1. sold. et п . denar .

Alia I .plod.et Lvıı. tab . xv. sold . et vm.denar.

Alia I . plod . el; xxxll . tab . xvi . sold. et lv .

denar .

Alia l . plod.x1x. tab.x| .sold . et 1x. denar.

Alia illius el: dom . bonacuı'si et dom. Orici de

Carzago x. plod. L.sold.

Alia I . plod . x. sold . Et iohannes alberti eam

petit .

Summa xv . libr. et VI . sold . et VIII. denar.

Нес est Campioni Lxxvi . tab. VII . sol. et vll.

denar .

Hee terre infrascripte sunt dom. Frederici. de

buzolano .

Prima petia est Lxxxvn. tab . XVII. sold. et Iv.

denar .

Alia unum plodium . X . soldor.

Alia l . plod . et xxx . tab . xm . soldor . imper .

Alia L . tab . vi . soldor.

Alia Lx . tab. x1. sold. et dimid.

Alia II . plod. et xx . tab. xxu . sold .

Alia _ı . plod . x.sold.

Alia x . plod . vegra v.sold.

Alia II . plod . et xxv . tabul . vegra xl . soldor . et

III . denar .

Alia vegra. I .plod. et xx . tab . vl . sold.

Alia I. plod . et Lxx. tab. VIII . sold . et dimid .

vegra.

Alia LXXI . tab.vegra III.sold.et dimid .

Alia vegra . xxm . tab. II . sold . et v . denar .

Alia vegra . xxxl. tab . xml denar .

Alia vegra . I . plod . et. me. tabul. vu.soldor.et

u . denar. '

Alia III. plod. et xxv. tab. xxxu . sold . et dimid .

Alia illius et dom . bonvecini xxu . tab . xm.

sold.

Alia illius et dom. bernardi . I .plod .et xx .tab.

que est vegra cum alia petia superius. V!. sold.

Alia Lvı.tab.v. sold.et dimid.

Alia xxxix . tab. lv . sold .

Alia x . plod. et. va. lab. xvi . sold . et dimid .

Alia 1 . plod . x. sold .

Alia Lxx. tab . vu . sold .

Alia vam . lab. vı . sold.et vm . denar .

Alia XXIII. tabul . et dimid . ш. sold. el. dimid.

Alia l . plod.et xx . tab . xn. sold.

Summa xu . libr.et. xx. denar. Et in illa summa

sunt duodecim soldoı'.de una репа А mane clarani .
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Нее terre infrascripte sunt dom. Egidii Martini

de carzago .

Prima petia est. Lxxv. lab . xv. sold.

Alia tolidem lx . sold.

Alia illius et iacobi eius fratris . хып. lab. vi.sold.

et dimid .

_ Alia vegra xxli . lab.x1u. denar.

Alia vegra Lxxxi. tab. 1v ‚ sold.

Alia Lxx . Lab . ш . sold . vegra .

Alia illius et dicti fratris sui ll . plod . minus . vm .

tab. xvlm . sold .

Alia illorum l . plod. et xvii. tab.x1. sold .et vm .

denar.

Alia l . plod . decem sold ..

А11а Lxxix. tab . xvi sold . et 1v. denar.

Alia Lvm.»tab.vm.sold. et dim .

Alia illorum fratrum xc. tab . 1x . sold.

Summa quinque Librar.et xm.sold.et x .denar .

Hee terre infrascripte sunt domini Balduyni de

carzago .

Prima petia est unum plodium . viginti sold.

Alia и. Lab . v1. sold

Alia 11.plod.xx. sold.

Alia I . plod.et Lxxx . lab. vegra 1x. sold.

Alia 1v. plod. et dimid. vegra . ххп . 501‹1 . et

dimid .

Alia я. plod.et. xv t.\|).\f . sold. et lx . denar.

Alia i . plod.et va11|.tab . v1u.sold. et ш. denar.

vegra.

Alia v1 . plod . et dimid. 1.xv . sold .

Alia 11. plod .minus v1u.tab.x1x . sold .

Summa . vllt . Libr . et.xv. 5‹›1‹1.е[ dimid .

Нее sunt terre infrascriple domini Alghisii dom.

Guiscardi de Buzolano .

Prima petia est unum plodium el; Lx . tab. xvi .

sold .

Alia i .plod. xxxv.tab. хш . 5016. el; dimid.

Alia l.plod.xxv| tab. xv. sold.et. п. denar.

Alia l . plod.minus.v| . lab. x.sold . et dimid.

Alia i . plod.et dimid.xxn . sold . et dimid.

Alia i . plod . et dimid. xv. sold.

Alia |.plod.xvm . Lab xl . sold . et . vln . denar .

Alia 1.xxx. tab.vegra. Iv . sold .

Alia 1v. plod . et med . vegra . xxl: . sold . et .

dimid . >

Alia vegra . Lv . tab. xxvnl. denar.

Alia l . plod . Lxx. tab . vegra. vm .5о1‹1. et dimid.

Alia шиши. tab. vi .sold. et. vul . denal' .

Alia Lx. tabule. v1. sold. „

Alia ll. plod. et хп . tab. xxl. sold . et u. Llenar.

Alia x . plod. et Lv. tab. Lah.xv . sold . et dimid.

lAlia x. plod. et xn . lab xx ‚50111. et n . denar.

Alia I . plod et :.le . tai». xv. sold. et v1|.denar . _

Alia хьш . tab. Iv. sold . et ш . denar.

Alia x. plod . et. lint-.1b. x . soid . et 111.denar.

Alia van . tab. v1 . sold . et v|1.denar .

Alia l .plod. et ып . tab. xxx. sold . et dimid.

Alia Liv . tab. x.sold . et. vul . (1епаг.

Alia xLu tab. prativa ‚щи. sold.et 1v. denar.

Alia Lxxvi . Lab. vn . sold .et dimid.

Alia n . plod. minus. vu . tab . xx. sold. et vul.

denar .

Summa xv . Libr . et. xvu . sol.

Нес est Iohannis beccharii de buzolano и. plodia

minus. х. tab. xix . sold. de qua ipse reddit quarlum

monasterio Aquenigre.

Пес est. Iohannis pedecani Lxxv. tab. vu . sold.

et dimid .

Hee terre infrascripte sunt Ganduiini de Aricis

de carzago .

Prima репа est uuum plodium et xxlv. tab . хп.

sold.et. lul. denar.

Alia п. plod.el xxv.tab.xxu.sold.et dimid .

Alia 1.xxm. tab. xn. sold. et ш. denar.

Summa est хит. sold. et 1 . denar.

Нес est Johannis Armanni i. piod.et dim .xv.so|d.

_ Hee terre infr-ascriple sunt Bonacursi leyzonis dc

carzago .

Prima petia est. 1v. plod . et Lxx. tab. Lvm . sold.

Alia l. plod . et. xx . tab. xu . sold.

Alia n . ploilia et ьхх. tab. xxvll . sold.

Alia lv. plod. ш. libr .

Alia 1. plod . x. sold.

Alia u . plod. et. xvu . tabul . vegra. х. soldor. et.

vm. denar .

Alia 1u. plod. et. Lxxxlv . tab. vegra . xxlv . sold.

Alia |.xxxvm . tab. vm . sold . et. vm . denar.

Alia п.р10(1 . et . x. Lab. хьп . sold .

Alia x. plod. et. xxi. tab. xvm . sold .

Alia хсш. Lab. xx sold . et. ш . denar .

Alia п. plod. et. x . tab xx. sold. et. x. denar.

_ Alia хит . lab.iv . sold. et vu . denar.

Summa est xv. libr . et 1v . sold. et ш denar.

Нее terre infrascripte sunt Johannis Fronzatoris.

Prima petia est l . plod . х. 501(1.

Alia i . plod. et |.xxv . tab xvu . sold. et dimid .

Summa est xxvu . sold . et dimid.

Hee terre infrascripte sunt Johannis lafranci Ar

brici de Carzago.

Prima petia est i . plod. et . xx. tab . xn. sold.

Alia II . plod . et . va. tab. xxxl . sold . el dimid.

Alia |.plod et v . tab . x11. sold et dimid .

Alia хит . Lab . xvu . sold .

Alia unum plod . x . sold .

Alia lotidem et сойдет de precio.

Alia xu . tab . Iv . sold .

Alia i . plod . minus . Iv. tab. lx. sold . et. vm.

denar.

Alia i . plod . et. xxlu . tab . xil. sold . et ш . denar.

Summa est quinque libr . et vnu . sold . minus н .

denar.

Hee terre infrascripte sunt. Johannis dom . an

selmi de carzago.
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Prima petia est 1 . plod . хп . soldor .

Alia Lx . tab. v1 . sold.

. Alia 1 .plod . et . x11 . tab . xl .sold.et. 11. denar.

Summa est xxvm) . sold.et.11. denar .

Нес est Johannis Wazonis cum domino habraam

xx. tab . 11. sold .

Hee terre infrascripte sunt Johannis Ayroldi et

nepotis .

Prima petia est . 11. plod . minus v. tab . xix . sold.

Alia illorum. xLl . tab . nl] . sold.

Alia 111 . р1011 . et . Lxxxu . tab . vam.sold . et . 11.

denar.

Alia 1. plod . et . 11111 . lab . xl . sold . 1v . den. quam

tenet ad quartum a monasterio .

Alia 1 . р1011 . minus . v1 . tab . Ix . sold.et dimid.

quam tenet ad quartum. a monasterio .

Alia 1 . р1011. et dimid . xv.sold.

Alia xc . tab . 1x . sold .

~ Alia xxxiv . tab . 111 . sold . et 1v . denar .

Alia 1. р1011. minus. v1. tab . 1x . sold. et. 11.

11епаг.

Summa est. v1. Libr. et. 111111. sold. et vm) . denar.

cum 1111 . Libr . et vm . sold . et dimid . de vi . репе

terre a mane clarani.

Hee terre infrascripte sunt Johannis melloni.

Prima petia est. 1 .р1011 . et xxxvm . tab.vegra 111.

sold . et 11111 . denar .

Alia v . plod . et . xxvm . tab . 1.11. sold. et . 11111 .

denar. quam tenet in feudo a comitibus ugonibus

Wielmo et brachio .

Summa est Lvml . sold . et . 1111 . 11епаг .

Нес est Johannis Wazonis . xL . tab . 1111.во1‹1 .

Hee terre infrascripte sunt dom . Johannis.

Prima petia est 1 .р1011. vegra . v. sold .

Alia 11. plod .et. xxv. tab. xxxn.sold.et . dimid.

Summa est xxxvn . sold . et . dimid .

Hee terre infrascripte sunt. Johannis Valenze de

mothelfa .

Prima petia est . Iv . plod . et. xxx . tab . me .

sold.

Alia Lxxxv. tab.vm . sold . et. dimid. quam. tenet

ad quartum a Monasterio.

Alia xmv . tab . 1111 . sold . et 1111. denar .

Alia xxx! . tab . xxxvu. denar. ~

Summa est . Lvnu . sold . minus 1 . denar .

Hec terra infrascripta est iohannis et Scelini de

fotanella . videlicet . duo р1011 . et Lxxv . tab. xxvu .

sold . et dimid .

Нес est Iohannis martini vai . tab. 111 . sol. et.

vn . den .

Нес est iohannis magislri martini . Scilicet duo.

plod . et vai. tab . xxvl. sold . et. vn . denar .

Summa est 111. libr. et vm. denar. cum xxxm . sold.

et duo denarA . de duo . petia. que sunt a mane cla

Нес est iohannis equorum . 1 . р1011. et xm. tab .

xl.sold . et 111 .den .

Hee terre infrascripte sunt iohannis Raynoldi .

Prima petia est 11 plod . et vau . tab . xxxvlu .

sold .

Alia xxxl . tab . Iv. sold . et . 1111 . denar .

Alia Lxxvn. tab . x1 . sold . et 111 . denar .

Alia Lxxxlx. tab . xm . sold . et . 111 . denar .

Hee terre infrascripte sunt Iohannis Martini de

moteipha.

Prima 1 . р1011 . et vam . tabul . val . soldor . et.

vul . denar .

Mía 111.11111. tab . 111 . sold . et. 11111 . denar .

Summa est. xxxr. sold.et. Iv. denar.cum va.sold.

de una petia a mane clarani .

Нее terre infrascripte sunt dom . Lafranci bovonis

de carzago.

Prima petia est. v1 . plod . minus . x. tab . 111. libr

et xx . sold .

Alia 111 . plod . xxxvl . sold .

Alia 1 . р1011 . et. v . tab . x11 . sold . et 111111111 .

А11а хь1111 . tab . vn .sold .

Alia 1.11 . tab . vm . sold . et 111. denar .

Alia 1 . р1011 . et Lm . Lab . xxu. sold. et 11111 .

denar.

Alia х . tab .xvm . denar .

Alia xxxi . tab . et dimid . 111. sold . et med.

Alia ьххп . tab . х . sold . et xx . denar .

Alia 11 . р1011. et xxx. tab . xxvm . sold . et. dimid.

Alia Lxxx. tab . 11111 . sold .

Alia unum plodium decem sold .

Alia 11. р1011 . et vm. tab . xx . sol. et vm. denar.

Alia Lxx . tab. 1111 . 50111 .

А11а Lxxxlv . tab . 11111 . 50111 . et. 111 . denar.

Alia 1,11 . tab. v . sold . et. 11 . den . quam belliocus

tenet in feudo ab eo.

Alia totidem vidata v . sold . et. 11 . denar .

Alia Lxxvl . tab . 111.11 . denar . vegra .

Alia Lxxxlv . tab . lv . sold . et 11. denar .

Alia хс . tab . 1v . sold . et med . vegra .

Alia l.le . tab . x sold . et. 1111 . denar .

Alia 111 . plod . et Lxxv . tab. шт. 50111 . et med .

Alia iv . plod . et med . va . sold .

Alia 111 . р1011 . et . xxv . tab . xxxll . sold . et ined.

Alia Lxxlv . tab . vn . sold . et. 111 . denar .

А11а 1 . plod . et Lx. tabul .-xvi . sold.

Alia an . tab . 111 . sold . et med .

Alia 11 . р1011. et Lxxlx . tab . xxvn . sold. et . vm .

denar . '

Alia xc . tab . xvm . sold .

Summa est. xxv . Libr . et. 11 . sold .

\

Нес est Lafranci de Asula xxxm. tabul. 111 . 5011101.

et 111 . denar .

Hee terre infrascripte sunt Lafranci Oraboni

Prima petia est 1.1111 . tab . почет sold . et 111 .

denar. ‘

Alia med . plod . 11 . sold .

rorum. Alia 1 . р1011. et х . tabul . x1 . sold .
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Hec sunt Lafranci Oraboni de casali Rumano .

Prima est tria plodia minus vm . tab. xxix . sold .

Alia unum plodium et . vm. tab . xr . sold . et vm .

denar .

Summa xr. . sold . et vm . denar .

Hee sunt Lafranci ottonis de pergamo .

Prima est ш . plod. et xu . tab . xxxi . sold. et п.

denar .

Alia val . tab . Iv . sold . et dimid .

Alia xL . tab . vx . sold .

Alia 1x.plod. et xx . tab . sex . libr . et. xvm . sold.

Et Guielmus buzolani et Guielmus _carzagi . petunt

rationem . inter . v1. plod .

Alia xxxvlu . tab . et med. ш . sol . et. vm . denar.

Alia l . plod. et xLI. tab . xxi .sold . et l . denar.

Alia п . plod . et . xx tab . xxn . sold .

Summa xI.Libr . et. v . sold. et . v . denar.

Hee sunt. Lafranci sansoni .

Prima vallL tab. est. lv . sold . et vm . denar .

Alia xxix . tab. xxxm . denar .

Summa vn . sold. et v. denar. cum un. sold. et.

vm . denar. de una petia a mane clarorum.

Hec est Lafranci golie . Lv . tab . v. sold . et

dimid .

Hec est Lafranci molini scilicet. unum plodium et

Lv. tab . xv. sold.et dimid .

Hee sunt Lafranci Roboratorii .

Prima est. val . tab. lv.sold. et dimid. quam te

net in feudo a filiis comitis Pisonis .

Alia xiv. tabul.xv1 . denar. quam tenet in feudo a

comite .

Alia l . plod. et. xxva . tab. xm . sold . et med .

Alia xxxv . tab . ш . sold . et med .

Hec est Lafranci egidii et Alberli eius fratris .

xr. . tab . vm . sold .

Hee sunt Lafranci carisini .

Prima xl . plod . est . et xxxn . tab. xxxlv . sold . et

vm. den.

Hec est Lafranci Obizonis de Asula scil. xxxix .

tab. ш . sold . et. 1x . denar .

Alia est. L. tab . v . sold .

Alia Lxxx . tab . vm . sold. et . x . denar .

Hee sunt Lafranci Alene de Asola.

Prima est ш . plod . et xxx . tab . xxm . sold . et

ш. denar.

Hec est Lafranci obizonis . scilicet . I . plod. et

xxxlx. tab . xm. sold . et . xx . denarf.

Alia 1. plod . et xxxv . tab . xm . sold . et dimid .

Summa xxvn . sold . et ш . denar. cum xm . sold.

et vnu . denar. de precio unius petie a mane clarorum .

Hee sunt Lafranci bellexori asole.

Prima шип . tab . x . sold . et ix . denar .

Alia xxx . tab . 1v . sold . et dimid .

Alia xxvii . tab . ш . sold . et lv . denar .

Alia Lxm . tab . xn . sold.et dimid.

Summa xxxl . sold . et l . denar.

Нес est Lafranci iohannis llizardLscilicet Lplod .

et le . tab . xv . sold . et lx . denar .

Hec est Lafranci gosse . scilicet. Lxxtx tab . vn.

sold . et xx. denar.

Alia est . xu . tab . Iv . sold .

Hee sunt Lafranci egidii de clerolis .

Prima est . an . tab . et med . v1 . sold . et ш.

denar .

Alia 1v . tab . v . sold . et.m.denar .

Alia l . plod . et ш . tab . xxxvm . sold.

Alia unum . . . . . et x . tab . xxn sold.

Summa m . libr . et xl . sold . et dimid .

Alia xxxlv . tab . xxvm ._sold . et dimid .

Alia 1. plod. et Lxxxv . tab . cum alberto eius

frater. xvm . sold . et dimid.

Alia illius alberti eius fratris Lxxxvl. tabul . vm .

soldor . et vn . denar .

Alia п. plod . minus vl . tab.xxxlx . sold .

Alia l .plod.et mv. tab. xxxvm . sold . et dimid .

Alia va . tab . v1 . sold . et..lx . denar.

Alia l . plod . et xxrx . tab . cum fratre xl: _

sold .

Alia Lxxv . tab . xi . sold . et . ш . denar .

Alia I . plod . et . xx . tab . xvm.sold .

Summa xu.Libr . et xvn . denar .

Hec est Lafranci campioni Lxxxvthab . vm . sold.

et vm . denar.

Hec est Lafrancí anneno et zilioli de bumlano

n . plod . et xn . tab . xxl . sold . etu . denar.

Hec est Ambrosini et Lafranci Ymelde de casali

Rumano muv . tab . x1. sold . et lv . denar .

Hee sunt Lafrancí Odde de buldamis de asula.

Prima-11 . plod . et vx . tab. xx . sold . et dimid .

Alia 11 . plod . et dimid .xxv . sold .

Summa Lv . sold. (sic) et dim . xx. sold . et mez.

de precio unius petia a monte clarani.

Hec est Lafranci stevanni et Паутинки l. plod.

et xle. tab . xlv . sold . et rx . denar.

Hec est Lafranci Vilane Lxxu . tab.vn.sol . et п.

denar . quam ad quartum a monte.

Hee sunt Lafranci sansonni predict . et andrea

honorate.

Prima est хш . tab . v sold . et u . denar.

Alia l . plod . minus nl . tab . v. sold . minus ш .

denar. '

Hee infrascripte sunt domini venture de canago.

Prima est xx.le . tab . vn . sold .

Alia III . plod . et dimid . xxv . sold.(sic) .

Alia к. plod . et xx . tab . xu .sold .

Alia vegra xva . tab . xxv1. denar .

Alia xxx.tab . xvlu .denar .

Summa lv. libr . minus xxv . denar . cum xvm.den .

de precio unius petia a monte clarani .

Hee sunt Iohannis alkisii .

Prima est . Lxxvi . tab . v||.sold.et.v||. den.

Alia 1 . plod.x . sold.
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Alia хьп. tab . Iv . sold.et н. denar .

Alia ш . plod . et аминь . xxxm. sold.et vm.

v4denar .

Summa Lv .sold .et v . denar . cum precio vn .

sold . et vn. denar. de una репа а monte clarani.

Нес sunt lIohannis Bellotti 1 .plod .minus x .

tab . 1x . sold .

Hee sunt. bonvicin'l de buzolano.

Prima ш . lab . est . v . sold . et 11 . denar.

Alia хит . tab . lv . sold . et vll . denar .

Alia med . plod . v . sol .

Alia Lv . tab . vm . (sic) sold . et ш .den.

Alia vam . tab . xv. sold . et vm.denar.

Alia vax . tab . v1 sold .et vn.denar .

Alia Lxx . tab .x sold . et med.

Alia xuv . tab . 1v. sold . et . 1v . denar.

Summa valm.sold . et l . denar.

Hee sunt dom . venture scopardi.

Prima est.1.xxn . tab.vn .sold . et п. denar .

Alia и . plod . et. xxv . tab . xxvll . sold . et dimid.

Summa хххнп . sold.et . vm . denar.

Hee sunt bonacursi dragoni.

Prima esl ш . plod. “швом . et est sui pheudì .

Alia . xv . tab . et xvnl . denar.

Alia 1 . plod . et mez.v|1 . sold . et dimid.vigra .

Alia l . plod . et Xxxv . tab. xm . sold . et dimid.

Alia п . plod . et xxv . tab . xxl: . sold . et dim .

Alia к . plod . decem sold .

Alia п . plod.xx. sold . sui pheudi quam tenet a

Lafranco bovono .

Alia xxv. tab . xxv . denar. vigra .

Alia п . plod . et.1.xm . tab . vigra xm . sold .

Alia 1v.plod. et 1.xv11. tab.et tenet istam ab illo La

franco per pheudum . x11. sold . et dímid . et est vigram.

Alia шила!) . et est vigra et п . plod . similiter

vigra x1 . sold -.

Alia 111. plod . et xxx. tab. vigra xv1.sold. et dimid.

Alia ш .plod . xxx. sold .

Alia п . plod . et x . tab -xxl . sold .

Summa- x1 . libr . et xlv . sold . et v .denar .

Hee infrascripte ecclesìe de carzago .

Prima est vlm . plod . 1v . libr . et mez.

Alia и . plod . et va . tab. xxvl . sold. et mez.

Alia unum plod . decem sold .

Alia ш . plod . xxx . sold .

Alia vigra ы . tab . п . sold . et dimid.

Alia II . plod . et 1.x . tab . vigra xm . sold.

Alia vigra l . plod . v . sold .

Alia vigra 1v . plod . et xxx. tab . xxl . sold.et mez.

Alia 1 . plod . et щи . tab. le. sold . et vn . den .

Alia v . plod. et xxxlx . tab. шт. sold. et 1x. den .

Alia 111. plod . xxx sold .

Alia v1. plod . Lxlx . tab . ш . libr . et v1 . sold . et

lxA . denar.

Alia l . plod . et xx . tab . xu . sold .

Summa va . libr .et vn . sold . et . vn . denar .

Hee sunt Íìliorum qdm dom. mayfredi de bu

zolano .

Prima octuaginta septem tab .xvu . sold . et пи .

denar .

Alia 11 . plod .et xv|1.tab.xx1.sold.et . vu . den.

Alia к . plod .et x11 . tab .x1. sold . et н . den .

Alia l . plod .et xx.tab . xu . sold.

Alia me . tab . xv . sold . et ш . denar.

Alia l . plod. хып . tab . xvl . sold . et ш . den .

Alia Lxx . tab . vll . sold.

Summa nu . libr . et. 1x. sold. et vn. den . cum xx.

sold . et mez. de n . petie terre que sunt a mane

clarani .

Hee sunt martini Lafranci de carzago .

Prima tria plodia et mez. xxxv . sold.

Alia 1 . plod . vigra v . sold .

Summa хь . sold .

Hee sunt dom . Ugonis de teizonibus carzagi.

Prima est .I . plod . x . sold .

Alia Lplod . et . ьхх . tab. xvn . sold .

Summa xxvu . sold .

Hee sunt Widonis de carzago.

Prima est xc. tal) . хш . sold . et dimid .

Alia nonaginta tab . 1x . sold .

Alia Lxxxvn . tab . vm . sold . et vn . denar.

Alia ьхххп . tab . vm . sold . et 1 . den .

Alia 1 . plod . et.xr.vm . tab . xxlx . sold . et mez.

Alia decem tab . п . sold .

Summa ш . libr . et mez.et vm . denar.

Hee sunt Bernardi de Buzolano.

Prima est ьчхх. tab . xu . sold .

Alia 1 . plod. et xvi. tab . x1.sol . et. vu . denar .

Alia xxlv . tab . vigra xlv . denar .

Alia vigra Xxxl . tab . xxvnl . denar .

Alia 1 . plod . et x1. . tab .xiv . sold .

Alia med. plod. v.sold .

Alia 1.plod .et v . tab .x .sold.et mez.

Alia Lplod . 1.x11 . tab. xv .sold.et vn . den .

Alia их . tab . vu . sold .

Alia 1. plod. et xxxlv. tab . xm. sold. et. 1v.

denar .

Alia illius nigri buzolani п . pled Het niet .xxv .

sold .

Summa quinque libr . et xv1 . sold . 'et . vm . den .

Hee sunt dom .oprandi dom . Guiscardi ‘de bu

zolano .

Prima est я . plod . et mez . xvm.sold .

Alia Lxxxv . tal) . x11.sold . et Ix . denar .

Alia n . plod.et xv11.tab.xx|. sold . et.le . denar.

Alia va v. tab . v1 . sold . et mez .

Alia Lxxlv. tabul . vn . sold . et . 1v . denar.

Alia шит. tab . xnI.soId. et lm . denar.

Alia 1 . plod.et xxxv . tab . xm . sold. et . dim.

Alia 1. plod . et xxll . tab . x11 .sold .et п . den.

Alia xL111.tab . 1v. sold . et ш . den .
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Alia Lxxll . tab . vigra lv . sold . et mez.

Summa v . libr . et xllll . sold .minus l. denar.

cum xvl .sold . el; . v . denar .de pretio duarum

ребе terre а mane clarani.

Нее sunt teyzonis de carzago .

Prima unum plodium x . sold .

Alia unum plod . similiter x . sold.

Alia vigra l . plod . et x . tab . v . sold . et mez .

Alia vigra ll.plod . et Lxll . tab . xlll . sold .

Alia llll. plod . et Lxxxvl . tab . vigra xxxlv. sold. et

m.den.

Alia Lxxll . tab . vigra lll . sold . et . vll . den.

Alia ll.plod.el Lv. tab.vigra xll.sold . et lx . den .

Alia vigra . ш. р106. е|; xxx . tab . xvl . sold . et

mez .

Alia illius et vgonis carzagi xll. plod . et va.tab 

xxxle . sol. et mez .

Summa vl . libr . et xlll . sol . et l . den.

Hee sunt oberti de carzago .

Prima est Lxxx . tab . lx . sold .

Alia Lx . tab . vl. sold.

Alia val . tab . vl. sold . et vu . den .

Alia xxxvll . tab . lll. sold . et vll . den .

Alia ll . plod . et med . xxv . sold .

Alia ll . plod . et vlll . tab. xx . sold. et vlll . den .

Alia l . plod . et. xl. . lab .xlv . sold .

Alia xxlv . tab . vigra . xlv . den .

Alia l . plod . el; . xxlll . tab . vl sol. et l . den.

Alia vigm xxxl.tab.xvlll.den.

Alia vidata Lxxll. tab.le . sold. et. ll.den.

Alia l . plod . et x11.tab . xl . sold.et.ll.den .

Alia ш . plod.et xxv . lab . xxxll . sold . et mez.

Alia l .plod et. xLlll . tab . xlv . sold.et lll . den .

Alia xLll . tab . vll. sold . et vll . den.

Alia vigra unum plod . v.sold.

Alia xxxvlll . tab . et mez. lll . sold . et . vlll.den.

Alia Lxxxx . et una tab . lx . sold . et l . den.

Alia Lxx . tab . vll . sol . et п . 6еп.

Summa vm] . libr . xvl . sold.et lv . den.

Hee sunt dom . Ottonelli de bllzolano.

Prima est Il.plod.et.xxxv.tab.xxlll.sold.et mez.

Alia Ш . plod . minus vll.tab.xl.lv . sold .

Alia lv . plod . et . xl.v . sold .

Alia vigra med . plod . п . sold . et mez .

Alia vigra l .plod.v.sold .

Alia l . plod . et. vl.tab . xv.sold . et x . den .

Alia шт . tab . vlll . sold . et mez .

Alia l .plod . et xxx . tab . xlll.so|d .

Alia xle . tab.lv . sold.etlll . den .

Alia xxv . tab.ll.sold . et mez .

Alia tria plodia . xxx. sold .

Alia xxxv . tab . ш . 3016 . et mez .

Summa vlllI . libr.et xvll . sold . et vll . denar.

Hee sunt Guielmi dom.scopardi .

Prima est . l . plod .et xv.tab.xl.sold.et mez.

Alia l . plod . et xxx . tab.xl . sold.

Alia Lxxxv . tab . vlll . sold.et mez .

Alia l . plod . minus tab . тип . sold . vll . mez .

Alia l . plod . el. Lxx . tab . vlll.sol . mez . quam

Lafrancus bovonis dicit suam fore et est vigra.

Alia l .plod . et Lxxvlll.tab . vigra . vm . sold . et

lv.den .

Alia vigra . xxx . tab . vin . denar .

Alia vigra Lxxl . tab . ш . sold . et mez.

Alia ll . plod . et Lll . tab.xxv. sold. et ll.denar.

Alia septem plod . lll . libr . et mez.

Alia l. plod .et xxlll . tab . xll . sold . et ll. denar .

Alia unum plodium decem .sold.

Alia quinque plodia et xx.tab . ш . sold .

Summa xl . libr . et . xl . sold . et v . denar .

Hee sunt Guielmi Pilati.

Prima est valll . tab . vl . sold et vm . denar .

Alia tría plodia et или . tab.xxxv .sold. et vm.

den .

Summa est xLll . sold . et. Illl.denar.cum precio

unius petia clararum quod precium fuit xxxv . sold.

et vlll . den .

Hee sunt dom . Guielmi de Montexello .

Prima est . l . plod . el; xxle . tab .

Alia illius et zilii et ymelde de montexello l .plod.

et Lx . tab . xxlv . sold .

Alia illius et heredis Lafranci et Lafranci de mon

ticello llll . plod . nl . libr .

Alia l.le . tab . vl.sold . et ml . denar.

Alia med . plod.v.sold .

Alia ll . plod . et x . tab . xxl . sold .

Alia xxx . tab . xvl.sold.

Alia Lll . x . sold . et пи . 6епаг .

Alia va . tab . Ix . sold.

Alia l .plod . etxvl. tab . xll . sold. et lv. denar.

Alia xl. . tab.vlll . sold .

Alia l . plod . xv . sold .

Summa xl. libr . et vllll . denar .

Hee sunt Guielmi homedei .

Prima est xvl. tab. xlx . denar.

Alia quinque tab . et med . vl . denar .

Alia ul . tab . et med . ш . sold.

Summa quindecim sold .

Hee sunt berte taberuarie de carzago .

Prima est val . tab . vlll . sold . et x . den.

Alia Lxxv . tab . xl. solid . et Ill . den .

Summa viginti solid . et l . denar .

Нее sunt obizonis notar.

Prima est Lxxvlll . tab . xl . sold . etlx.denar .

Alia lll. plod.e|. шт. tab . xxxv . sold. et vll.den .

Alia ll . plod etxl. . tab . xllll . sold .

Alia lll . р|о6 . et Lxxllll . tab . xxxvll . sold .et

ml’. den .

* Summa quinque libr . minus . xvl . denar . (l).

(l) Nel Cod. n. Э шапсапо le quattro linee segnale con *.
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* Hee sunt omenbeni de carzago .

* Prima est vigintiquatuor tab . III . solid . et

dimid .

* Alia LXXV . tab . XI . solid . et in . den .

Summa quatuordecim solid. et VIII] . den .

Нес est Aymonis et heredis zafarij .

Prima est vam . tab . VII sold . et III .denar.

Нес est Aymonis .

Prima est XLII . tab . XIII .sold.

Hee sunt roberti merli .

Prima est XXXI . tab . et . IIII . sold . et mez .

Alia unum plod . et XVIII .tab . XI. sold . et

VIII . den .

Alia illius Alberti merli I. plod . et xviii . tab . XI.

sold . et VIII. den.

Alia unum plod . et XX . tab . XII . sold .

Summa XI..so|d. minus II. denar.cum xn.sold.de

precio unius pecia .A mane clarorum

Нес est ottonis raXoni.

Prima est LVII . tab . VI sold . et vIII.den.

Нес sunt Guiscardi bernardi.

Prima est. XVIII. tab. v. sold . et mez.

Alia XXXV. tab . VII. sold. n

Alia XXVIII . tab . et mez . IIII. sold .et . II.denar.

Alia XXVI . tab . XIII. sold.

Alia XXVIII . tab . tub . 1m. sold . et II . den.

Summa XXIV. sold . et X . denar.

Hee sunt Wiscardi de Marciis de asola.

Prima est Lx . tab . quinque sold.

Alia II . plod . et x.tab . XXI .sold.

Alia II ._ plod . et XXV . tab . XXII.sold ._et mez.

Alia III.plod . et XXXVI . tub . XXXIII . sold . et VII.

denar .

Alia LVIII . tab.v.sold . et IX . denar.

Alia XXIX . tab.XXXIV . denar.

Alia duo plodia viginti sold.

Summa quinque libr . et mez . et VII. denar.

Нее sunt wiscardi bretti.

Prima est septuaginta VI. tub. VII.sold.et VII.den.

Alia XXIII. tab. IIII.sold . et mez.

Alia I,X . lab. .et Inez . XII . sold . et I.den .

Summa viginti IIII . sod.et. u.denar.

Нес est Orlandi de glerolis.

Prima est l .plod . et I.v . tab.xv.sold.et mez.

Hee sunt VViscardi polieie.

Prima et I . plod . x . sold.quam tenet in pheudo

illiis qdm dom . pizonis.
Alia XIX. tab . XIII S. denar.

Alia . quinquaginta et v1n.tab . v . sold.et vnn .

denar.

Summa XVII. sold . et. VIII. denar.

Нес est vviscardi olive.

Prima est VII . tab . vm.denar.

Нес est Wiscardi de zanedonibus.

Prima est octuaginta IIII. tab. VIII . sold. et uu

denar.

Hee sunt Januarii grimoldi.

Prima est XIX . tab.xI.vI . den.

Alia XXXII . tab .v1.sold . et . IIII . denar .

Alia xvn. tab . et mez . xu . denar.

Summa est. XIII . sol . et . III . denar.

Hee sunt egidii minali de carisino.

Prima est XXVII . tab . III. sold . et IIII . denar.

Alia XLIIlI. Lal).et mez . IX. sold.

Alia XXV . tab . V . sold.

Alia Lxxu . tab . xun . sold . et IIII . denar.

Alia XI. . tab . VI . sold.

Summa XXXVII . sold . et vni.den.

Нес est albertoni scande.

Prima est I . plod . et Lxx . tab . xxxm.sold.

Hee sunt bonafidis de malsignato.

Prima est I.XI . tab . et med . XII . sold . et . III .

den .

Alia XXXI. tab . et . med . VI . sold . et III .

denar .

Summa vanl . sold.et med.

Нес est baldelle.

Scilicet XXXV . tab . VII.sold.

Alia шпили!) . III . sold.

Hee sunt Lafranci sansonni.

Prima est LXxIV . tab . XIV . sold.et VIII. denar.

Alia quinquaginta tab . v.sold.

Alia XXVI . tab . XXXI . denar.

Alia xvi.tab . duo . sold.

Alia octuaginta tab . et mez.vm. sold.

Summa et . XXXII . sold . et III . denar.

Нее sunt bernardi constanti

Prima est val . tab . Ix . sold . et . II . den.

Alia octuagintaquinque tab . XVII . sold.

Alia va . tab . vm . sold.

Alia II . plod . et . XXVIII . tab . XXIII . sol.

Alia due tab . IIlI . denar.

Alia illius et zuliani I . plod . et Lxxn . tabixvll .

sold.et II. den.quam tenent in pheudo a domino

bonacurso mariene .

Summa III. libr . et XIV . sold . et VIII . denar.

Hee sunt tocii de buzolano.

Prima est xxv . tab . el'. V . sold.

Alill tres tab. et mez . VIIY . denar.

Alia XXVIII . tab . v . sold . et mez. а

Alia decem tab .XII . denar.

Alia quindecim tab.xvin.denar.

Summa xm.sold.et VII . denar.

Hee sunt lafranci pasarini buzolani.

Prima est XVI . tab . III . sold . et II . denar.

Alia XLIX. tab . et mez .XIV . sold.

Alia XXXI . tab . v . sold.

Summa viginti duo sold . et II . denar.

Mon. Hist. Patr. XIX
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Нес est pagani de batoculis.

Prima xxv . tab . v . sold.

Нес est Ricllelde Guielmi caballi.

Prima est хпп . tab . et IUI . sold . Reg.

Hee sunt sichardi.

Prima est . n . plod . minus i.tab . m . libr . mi

nus ш . denar . Reg.

Alia l . plod. minus xi. lab. vm. sold. minus m.den.

Alia шип . tab . v . sol . et vm . den.

Alia vam . tab . x. sold. (sic).

Alia Lxx . tab . vu . sold.

Summa Im.libr . x1 . sold . et п . denar.

Hee sunt Johannis dulceboni.

Prima est тип . tab . et mez . xx . sold . Reg.

Alia quinquaginta tab . v1 . sold.

Alia XXXIII . tab.et mez . Im.sold .et IX . denar

Summa . xXx . sold . et Ix . denar.

Нес est filiorum vilani.

Prima est l .plod . et ш . tab . xx. solid .

Нес imblavata est uxoris conradi bonsignori.

Prima est xle . tab . et mez.xm . sold.et mez.

Hee sunt alberti pomi.

Prima est va . tab . xv . sold.

Alia quinquaginta due tab . v . sol . et u . denar.

Alia quatuor tab. et mez. vul . denar.

Alia xclx . tab. lx . sold.

Summa viginti VIII) . sold . et X . denar.

Hee sunt imboltathi.

Prima est Lxxv1.tab.et mez.xxv.sold.et in.den.

Alia xxxn . tab . vl . sold.

Alia vl . tab . xn . denar.

Summa viginti duo sold . et ш . denar.

Нес ecclesie sancti Michaelis de buzolano.

Prima est an . tab . xlI . sold . et mez.

Alia Lxxxvl . tab . xvn . sold.

Alia unum plodium minus пп . tab . XlXx . sold .

omnes suprascripte sunt inter regonellam.

Summa ш . libr . minus va . denar.

Hee sunt capelli ramethelli.

Prima est quinquaginta una tab . vi .

Alia vam . tab . decem . sold.

Alia xxxix . tab . vm . sold.

Alia xvi . tab . et med . пп .sold . Reg.

Alia x . tab .'11 . sold .

Summa est xxx . et x . sold.

sold.

Hee sunt borle petrachi buzolani.

Prima est хы . tab . vul . sold . et п . denar.

Alia xxvi . tab . v . sold.

Summa xm . sold . et п . denar.

Hee sunt conradi Morini.

Prima est хит . tab. vm . sold . et 1v . den. v ‚

Alia xxxu . tab . vi . sold . et 1v . den.

Summa xv . sold . et vm . denar.

Нее sunt ambrosini belezoni отдав].

Prima est duo plod . minus iv . tab . xx . sold.

Alia xxxi . tab . nl.sold.

Summa xm . sold.

Hee sunt bazete.

Prima est Xxxvn.tab . ш . sold . et vm . den.

Alia vai . tab . vi . sold . et vn . den.

Summa decem sold . et |11.denar.

Hee sunt porzelli.

Prima est XXXI . tab . vnu .sold .

Alia xxx . tab . ш . sold.

Alia xxle . tab . ш . sold . et vm . den.

Alia Lx. tab . et mez .v1. sold . quam tenet ad

quartum . A. monte suprascripto.

Alia illius et morenzoli шип . tab . vi . sold . minus

ш . den . quam tenet ad quartum. A monte su

prascripto .

Alia quinquaginta due tab . v. sold . et n.denar.

Summa xxxi . sold . vu . denar.

Нес est Martini ynne xv . tab . xvm . denar.

Hee sunt bregunzini iohannis bau.

Prima est xxv . tab . xxx . denar . quam tenet ad

quartum . A monte Aquenigre.

Alia 1 . plod . et xx .tab .xn . sold.

Allil l . plod . et ьхш. tab . xvi. sold. et 1m . den.

Alia Lviu . tab . v . sold . et vm . denar.

Alia quindecim tab . xvm . denar.

Alia Lxu . tab . vLsold . et п . den . quam tenet ad

quartum ab ipso monte.

Alia xix . tab . et mez . duo sold.

Alia 1 . plod . minus IIII . tab . X.sold .'quam te

net ad quartum. A monte.

Summa quinquaginta sex . sold . et u . denar.

Hee sunt alkiroli beroldi.

Prima est me . tab . uu . sold . et ш . denar.

Alia Lxxix . tab . et mez . vni . sold.

Alia unum plod . minus н . tab . x . sold.

Alia quinque sold . eme.

Summa xxvn.sold . et . 1x den.

Hee sunt Lafranci bernardi balacurtellí.

Prima est l . plod . et xm . tab . x1 . sold . m .

denar.quam tenet ad quartum А monte.

Alia XXXIII. tab . ш . sold.

Alia I . plod . et xxvii . tab. xu . sold . et vn .

denar . de quo precio bonafide filius manuge debet

habere tercium.

Alia illorum Lxxxx.tab . 1x . sold . quam tenet A

monte et de qua reddunt quartum plebi.

Alia Lxxi . tab . xlv . sold . de qua reddit quartum

bellexoribus.

Summa quadraginta novem sold . et x . denar.

Hee sunt turchi.

Prima est I .plod . minus v . tab . x . sold.

Alia xxxm . tab . m . sold . et а}: . den.
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Alia i. plod. et inv. tab . xxxiv . sold . et mez .

Alia xxviii . tab. v . sold . quam tenet ad quartum

ab ottone anselmo.

Alia novem tab . xiii . denar .

Alia i . plod . et xxv . tab . xii . sold . et mez .

quam tenet in pheudo a dom . bonacurso mariaiie

et de qua reddit quartum plebi.

Alia sexaginta sex . lab . vii .sold.

Summa iii . libr . et iii . sold . et v . denar.

Нес est Martini berte Moze. i .plod .et 11.tab.

xx . sold.

Hee sunt Martini Girardi Guitardi.

Prima est xi.ii . tab . et mez . viii . sold.

Hee sunt alberici dom . Mazoroni de salis.

Prima est vaiii . tab . vii . sold.

Hee sunt Bogerini oberti arlotti.

Prima est vai . tab . vi . sold . et vii . denar .

Hee sunt Bogerini savazoli.

Prima est xxxi . tab . et mez . iii . sold .

Alia Lviii . tab . v . sold . et vili . denar.

Summa viii . sold . et viii . denar.

Hee sunt dom . Alkisii de buzolano.

Prima est Lxxv . tab . xv . sold.

Alia xLiI . tab . vi . sold.

Alia quinquaginta tab . vii . sold . et mez.

Summa viginti octo sold .et mez.

Hee sunt dom. Oprandi de buzolano.

Prima est iniii . tab . vi . sold . et iiii . denar.

Alia xxxviii . tab . et mez . un . sold.

Alia xxxv. tab . iiii . sold .

Summa xliii . sold . et iiii . denar.

Hee sunt filiorum iohannis zercamundi;

Prima est i. plod . et xv . tali . xi. sold . et mez .

quam tenet in pheudo a comite Walfredo.

Alia xLiiiI . tab . iv . sold . et dimid .

Alia l . plod . et Li . tab . xv . sold . quam tenet

in pheudo a comitibus longis.

Summa triginta unus sold.

Hee sunt filiorum Marchesii orelle.

Prima est inii . tab . vi . sold . et mez . quam te

net in pheudo a dom . orico mariane. et de qua

reddit quartum ecclesie sive plehi.

Hee sunt dom.Gabrieli Mariane.

Prima est . Lxxxviii . tab . xv . sold.

Alia Lxxiv . tabul . vii . sold . et iiii . denar .

Summa viginti duo sold . et iiii . denar.

Hee sunt gambette.

Prima est triginta tab . iii . sold.

Alia i . plod . et xvi.tab . x1 . sold . et vii.denar.

Alia Lxxxv . tab . xix . sold.

Summa xxxiii . sold . et vn . denar.

Hee sunt delayti boietti.

Prima est . i . plod.et xm . tab . xi . sold . et iv o

denar .

Alia Lxxxvii . lab . xiv . sold.

Hee sunt Cazadei.

Prima est va . tab.iiii . sold.et mez.

Alia xxvii . tab. et mez . iiii.sold.

Summa est octo sold . et mez.

Hee sunt Alberli Argeiite.

Prima est xLii . tab.vii.sold . minus iiii.denar.

Alia xxvi . tab . II . sold.et mez.

Alia l . plod . et xi.v _ tab . xiv . sold . et mez.

Summa xxiv . sold . minus im . denar.

Hee sunt Salexini grumi.

Prima est . iiii . tab . et mez . viii . denar.

Alia xvii . tab . et mez . ххх . denar.

Summa xxxviii . denar.

Hee sunt Alberti de Lanza.

Prima est. va . tab . iv. sold . et mez.

Alia quinquaginta una tab.x . sold .

Alia Lxx . tab.x . sold . et mez.

Alia Lv . tab . v . sold . et mez.

Summa triginta sold . et mez.

Hee sunt gasii Lafranci Lanze.

Prima est . xx . tab . iii.sold.

Alia ьхч . tab. х. sold . et mez.

Summa хп . sold.et mez.

Hee sunt filii carisini.

Prima est i . plod . et ix . tab.et mez. xi . sold .

quam tenet a dom . bonacurso de mariana per

pheudum »scutiferris.

Нес est botacii ottolini tanbelle.

Prima est nam . sold.et ii .denar.

Hee sunt Alberti Maiatozii.

Prima est viginti Vi . tab.v . sold.

Нес est Vgolini marie salkonis.

Prima est LxxxilLtab . viii . sold . et . ш . den .

Hee sunt Lanzolini.

Prima est xix . tab . ххш . denar.

Alia quam ipse laborat ad roverxellam xxx.tab

iii. sol .

Alia Liv . tab.v.sold . et iv . denar.

Summa xi . sold . et l . denar.

Hee sunt pastelli .

Prima est. i . plod . et LI .tab . xv . sold.

Alia Lxxvi . tab . et mez . ix . sold.

Alia хм. tab. IIlI . sold.

Alia xix. tab . ii . sold. et Arcliipresbiter dicit esse

suam.

Summa triginta sold.

Нес est Ayroldi.

Prima est xviii . tab. iii. sold .

Нес est iohannis bellotti.

Prima est LI . tab . х . sold.

Hee est iohannis Raynoldi.

- Prima est quinque plodia et i.vii . tab.xvi . sold.

Summa xxvi . Нес est Bernardini Guberti .sold . et iiii .denar.
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Prima est l . plod . et . xl. tab. et mez . xl .sold.

quam tenet et ad quartum pro illo monte.

Hee sunt widonis de lambella.

Prima est xvi . tab . ш . sold.

Alia l . plod . et xxxvi . tab . xxvn . sold .

Alia xxxi . tab . et mez . vl . sold .

Summa triginta sex.sold .

Hee sunt veratini .

Prima est Lili. tab . vi. sold . et mez . quam tenet

in pheudo a dom.orico mariane et de qua reddit

quartum plebi.

Alia xxxvl, tab . et mez . lv.sold.

Summa decem sold . et mez.

Нес est Alkisii de tambella.

Prima est xvi . tab. lli . sold.

Hanc tenet surdellus a monte v. plod . et xxxv .

tab.xiv . sold.

Hee sunt montis aque nigre.

Prima est xxv . tab . n . sold . et mez.

Alia LVI. tab . vl .501. et vli . denar.

Alia Lvn . tab.vn . sold . et v1n.den . quam petrus

buzolani azole tenet ad quartum

Alia l . plod.et х . tab . xl . sold. quam ipse petrus

tenet ad quartum.

Alia Lxxxvu . tab.vin . sold . et vili . den. quam ipse

petrus tenet ad quartum.

Alia lil . plod . et xv. tab . xxxi . sold . et mez.

Alia l . plod.et xL.tab . xlv . sold.

Alia i . plod . et va . tab . xvi . sold . et mez.

Alia xxxix . tab . lv . sold . minus il . den.

Alia Lvl . tab . v . sold . et vn . den.

Alia xxxvl . tab . m.sold .et vll . den .

Alia xxxi . tab . lll . sold. et I . den.

Alia xxv . tab . ll . sold . et mez.

Alia LXlll. tab . vl .sold . et. lll . den.

Alia xviii . tab. xx1. den.

Alia an . tab . vl . sold .

Summa quinque libr . et xl . sold.

Hee sunt pilizoni.

Prima est tria plodia et Lx.tab . xxxv1.sold.

Alia quinquaginta tab . v . sold . et mez.

Alia quinquaginta tab . et 1 . plod . va . sold.

Alia unum plodium et ых . tab . xv . sold . et x .

den.

Alia unum plodium et xxm . tab . xll . sold . et ш.

den.

Alia xxvl. tab . XXXI . denar.

Summa lill . libr . et vll . sold . et li . denar.

Hee sunt dom . Bonvicini.

Prima est xxxvli . tab . lv . sold.

Нее sunt Alberici Seitoni.

Prima est ьхш i tab . vl. sold .et ill . denar.

Hee sunt dom. Wereii de gambara.

Prima est l. plod. et xix. tab . XI . sold. et x .

den.

Alia nxxvl . tab . vn.sold . et vli . den .

Alia l.plod. et Lxxn . tab . xvll . sold . et u.den.

Alia quinquaginta due tab. v.sold.et li.den.

Alia Lvl . tab. v.sold . et vll . denar.

Alia sexaginta sex tabuL v1.sol..et vn.denar.

Summa Lv.sold.minus l . denar.

Нес est lohannis patri Armanni.

Prima est l . plod . minus vl . tab . lx. sold . et

vu.den.

Hee sunt jacobi iohannis ricardi.

Prima est 1 . plod . et xxx . tab . xm . sold.

Alia illius et Lafranci vl . plod . et xvi . tab . xl .

sold . et vli . den.

Alia l . plod . et xx . tab.xn. sold.

Summa Lil . sold . et vn . denar.

Нес est iacobi zaneboni.

Scilicet triginta sex . tab . me . denar .

Нес est dom . orici mariane.

Scilicet xxvii. tab . li . sold . et vm . denar .

Нес est Ugonis stevanni.

Scilicet quinquaginta quatuor tab . v . sold . Iv .

denar .

Hee est . marie Ugonis .

Scilicet triginta sex . tab . me . den.

Hee est oberti nigri.ili.xl.ix.tab.iv.sold. et x.

den.

Нес est ymole galli . scil . xci. tab . Ix . sold . et l .

den .

Нес est. Lama de Motelfa scil.n.plod.xx.sold.

Нес est widonis blende .scil. ьххх. tab. vm.sold.

pro monte.

Hee est Widonìs de motelfa scil.l.xxxl.tab.vul.

sold. et i . denar .

Hec est Widonìs blanci scil.viginti tab.n.sold.

Нес est filii iohannis richardi de mothelfa. scilicet

l . plod. et xxvi . tab . xu . sold . et vn . denar .

Hee est plebis de buzolano . scil.v.plod.ibi ubi

burgus est edificatus L.sold .

Hee est Bernoci scil . п . plod . habet in burgo

minus v. tabul . xxv . sold . minus v . denar .

Hee est Delaydì megnotti de mothelfa scilic. v.

plod . et v. tab.L.sold . et mez .

Summa terrarum A mane parte clarani .

Ascendit sexcentis viginti quatuor librar. et vl.

sold . et vli . denar .

Нес est Delaydi Mignotti de mothelfa scilicet v.

plod.et v.tab.i..sold.et mez.

omnes infrascripte petie de terra sunt A mane

parte clarani de emptione factis ad castrum sancti

zenesii tempore potest.dom . Loderenghi de marti

nengo.

Hee infrascripbe sunt dom.bonacursi Mariane .

Prima petia est septuaginta tab . vil. sold.

Alia l . plod . et Lxxiv . tab . xvii. sold . et iv .

denar ,

Alia xxxm . tab . ш . sold . et in . den .

Alia xl. . tab . vill . sold . de qua reddit bellexori

bus de asula quartum

Alia de illa conditione xxi.tab.v. sold.et n.den.
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Alia xxxxvı. tab . vm . sold . et . VII . den

Alia II . plod . xx . sold .

Alia l . plod . et . xxIv. tab.xii.sold . et.Iv. den.

Alia decem tab. xn.denar .

Alia xL. tab . x . sold .

Alia Lxxx . tab . vIII . sold .

Alia duo plod . et xv . tab . xxi . sold . et mez .

Summa VI . libr . et viginti sex . denar .

Нес est Albertini obizonis botacii scilicet. xxx .

tab . in duobus locis inter regonellam vII . sold .

Нее sunt nasoni pistoris .

Prima est LxvaI . tab . xm . sold . et . IIII . denar.

Alia Lxxx . tab . xvi . sold .

Alia xxvi . tab . vII . sold . et II . denar.

Alia xc . tab . xm sold . (Sic) et mez .

Alia unum plod . et vam . tab . xm sold . г

Summa III . libr . et. III . sold .

Hee sunt plebis de buzolano.

Prima est . xvm . tab . III . sold . et mez .

Alia LVIII. tab . xi . sold . et mez . pro ecclesia III .

zenisii .

Alia II. plod . et LxIx. tab. pro illa ecclesia L. sold.

Alia pro illa ecclesia . LxxvaI. tab . et mez . XVII.

sold . et mez .

Alia pro ecclesia I . plod.et xxvi . tab. xxv . sold.

et mez .

Alia xxv . tab . et mez . m.sold . pro illa ecclesia .

Alia xvi . tab . et mez . III. sold. et mez . pro illa

ecclesia .

Alia I . plod.et xxix. tab . xxvi . sold . pro illa ec

clesia .

Alia xxxix . tab . VIII . sold . pro illa ecclesia .

Alia xxv . tab . v . sol . pro ecclesia .

Alia xLI . tab . VIII . sold .

Alia I . plod . et xL . tab . xxi . sold .

Alia l . plod . et Lxxxvli. tab . xvn.sold . et VIII .

denar. l

Alia unum plod . decem sold .

Alia II . plod . et xLIIII. tab . xxIIII.sold . et mez .

Alia III . plod. et vm. tab. xxx. sold . et vm.denar.

Alia tria plodia xxx . sold .

Alia I1 ‚ plodia et xxvi . tab . xxxm . sold .

Alia unum plod . et . xvm . tab . sold. pro illa ec

clesia .

Alia Im . tab . et mez . vm . denar .

Alia va . tab . et mez . VII . sold .

Alia duo .plod . et due tab . xx.sol .

Alia III . plodia et IIII . tab. L .sold. Re . pro pre

dicta . ecclesia inter regonellam .

Alia I . plod . et Lx. tab . et mez . me . sold . pro

illa ecclesia inter regonellam .

Alia Lv . tab . in illo loco.va. sold . pro illa ec

clesia .

Alia LVII . tab . in illo loco xvii . sold . pro illa

ecclesia .

Alia viginti lab . III . sold .

Alia I . plod . minus vI. tab . xx . sold .

Alia Lxxxn . tab . vIII . sold . et . II . denar .

Summa xxvi . Libr . et . xm . sold . et III . denar.

Hee sunt comitis Walfredi .

Prima est IIII . plod . minus . vI . tab . xix . sold .

Alia xxxviii . tab . VII . sold . et mez .

Alia med . plod . x . sold .

Alia xvm . tab . III . sold . et mez .

Alia I . plod . et . xm . tab . xxn .sold .

Alia Ln.tab . x . sold .

Alia Lx . tab . xu . sold .

Alia Lxxxvm . tab . XVII . sold . et mez .

Alia Lxxxvl . tab . xvi . sold .

Alia unum plod.et xI.vII. tab . xva. sold. et IIII .

denar.

Alia in . tab . v1 . sold .

Alia LvIII . tab . v . sold . et . II . denar .

Alia xxx . tab . m . sold .

Alia xix . tab . II . sold .

Alia qııinquaginta tab . x . sold .

Alia I . plod . et . xIIII . tab . XI . sold . et . IIII .

denar .

Alia xxx.tab . v1 . sold .

Alia viginti tab . VIII . sold .

Alia Lxxxi . tab . vm . sold .

Alia I.plod . et. v1 .tab .x .sold .

Alia unum plod . minus l . tab . xxx . sold .

Alia xxxiii . tab . vn . sold .

Alia quinquaginta tres tab . vni . sold .

Alia Lx . tab .Ix .sold .

Alia xxxvi . Lab . IIII . sold . et . IIII . denar .

Alia XLI . tab . VII . sold .

Alia LxvaI . tab . xI . sold . et . III. denar.

Alia xxxv . tab . v . sold .

Alia l . plod . et Lxx . tab . xvii . sold .

Alia II . plod.et LxxxIIII . tab.xxvm.sold . et . III .

denar .

Alia xxxII . tab.xxxvm . denar .

Alia va . tab . vı sold . et mez .

Alia III . plod .et . xv . tab . xxxII . sold .

Alia кыш . tab . et mez . [lll . sold . et mez .

Alia II . plod . et xLIIII . tab . xxv . sold .

Alia xxI . tab . et mez . II . sold .

Alia lI . plod . et VIII . tab .et mez . xi . sold .

Alia xvı . tab . et mez . xx . denar .

Alia vaIII . tab . v . sold .

Alia Lxxv . tab . vm . sold.

Alia Lxx . tab . et mez . x .sold . et . mez .

Alia vaI . tab . VII . sold .

Alia LVIII . tab . v . sold . et . Ix . denar.

Summa viginti tres Libr .et . III . sold .

Hee sunt zaneboni Spicardi .

Alia illius de alberti eius fratris LxxxIII.tab .1x.

sold .

Alia illorum de spicardis I .plod .et. xxx. tab. xIII.

sold .

Alia LxxxIII . tab . VIII . sold . et.m . denar .

Alia filiarum Spicardi I .plod . et. m.tab.xx. sold.

et mez . Regen?

Alia vai . tab . et mez . vII .sold .

Alia xIx . tab . 11 . sold .

Summa sexaginta unus sold . et v . denar .
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Hee sunt Zanebonì Oliverii

Prima est.ll.plod . et . xxxl . tab. xxxii . sold . et

l . denar. quam . tenet ad quartum A monte su

prascripte .

Alia ll . plod .et . xx. tab . xxll . sold .

Alia unum plod . et viginti sex . tab. xl. sold. et

vll . den .

Alia unum plod . et xxv . tab . х11 . sold.et mez.

Alia unum plod . et . Lx . tab.xvl . sold .

Alia 1111 . plod. et. Lxxxllll . tab . valll . sold . et . llll .

denar.

Alia duo . plod . xx. sold .

i Alia 1 . plod . et mez . xv . sold . quam tenet ad

quartum a filio comit . narisii .

Summa vnl . Libr . et . vim .sold . et dimid .

Hee sunt zanini marchesii de cavagis .

Prima est vall . tab . vl . sold . et . vlll . denar .

Alia sexaginta tab . sex . sold .

Summa xll . sold . et. vlll denar .

Нее sunt zaneboni Borse .

Prima est . xxxvi . tab . хьш . denar . pro monte

dicto .

Alia xxlll . tab . xxvll . denar . pro illo monte .

Alia xlll.tab.xv .denar .pro illo monte .

Summa vll .sold . et l . denar .

Hee sunt Zanebelli regenzi .

Prima est triginta tab . nl.sold .

Alia LLtab . v . sold .et I. denar .

Alia l . plod . et vlll. tab . x . sold . et lx . denar .

Alia illius et Alberti eius fratris ll . plod. et. xvl . tab.

xxl.sold . et.vll . denar. quam ipsi tenent in pheudo

a dom. bonacurso mariane .

Alia 1 .plod . et xv . tab . xl. sold .et mez .

Summa Lll . sold . minus l . denar .

Hee sunt Alescii bonsignori .

Prima est . xvl . tab . et mez . lll . sold . et . 11.

denar .

Alia xxvl . tab . et mez . v . sold. et 111. denar

Alia quinque tab.xll . denar .

Alia illius et petri eius nepotis xvm . tab 1111.

sold.

Alia xm . tab . ll . sold . et mez .

Alia х11 . tab . xvul . denar .

Alia undecim tab . хп . denar .

Alia xl . lab . хш . den . .

Alia duodecim tab . xllll . denar .

Summa viginti sold . et . vlll . denar .

Hee sunt zaneboni bernardi guilielmi .

Prima est I . plod . va . tab . xxml . sold .

Alia undecim tab . xxvl. denar .

Summa xxvi . sold . et ll . denar .

Hee sunt ottonis Paslasinus .

Prima est . xm . tab . xv . denar .

Alia totidem et totidem prelio.

Alia их . tab . v . sold . et . x . denar .

Alia xxle . tab . et mez . vni . sold . Re ?

А11а 1 . plod . et . minus vm . tab . 111/111 . sold.

minus 1111 . den . Re .

Summa хшп . sold . et 1 .denar .

Hee sunt ottonis pome de casali Rumano .

Prima est. l .plod.et. et. xv.tab. xl.so|d.

et mez .

Alia l .plod .et . xu . tab.x1 . sold. et .ll.'denar.

Summa xxll . sold . et . vlll . denar .

Нес est ottonis fomarii .

Prima est n.plod . et Llll . tab.xxv:sold . et . 111 .

denar .

Нес est . ll . ottonis mariane .

Prima est xxix . tab . xxxnn- . denar .

Hec est otte Arckatorii .

Prima est . xvu. tab . et mez . lll.so`ld .et . v.den.

Нес est orlandi ottoni.

Prima est. l .plod . et .v1.tab .x.sold . et mez.

qaam tenet in pheudo a comitibus .

Hee est oddolini mothelfe .

Prima est xle . tab . 1111 .sold . et x . denar .

Hee sunt ottonis roß`o mothelfe .

Prima est . 1111 . plodia xl. . sold .

Alia l.plod . et . vl . tab.x . sold .et . vn.den

Alia va . tab . 1111 . sold . et mez .

Alia xxxvlll . tab . lll . sold . et . vllll . denar .

Alia vigintiduo tab . xxvll . denar .

Alia xnn . tab . xxvlll _ denar .

Alia LxxiLtab . vn . sold . et 11 . denar .

Summa lll . Libr . xl :sol . et vll . denar .

Нес est orlandi meiarii .

Prima est Lxxi . tab . хпп . sold . et. n .denar.

Hee sunt Ospinelli de сажаю .

Prima est an . tab . vl . sold . et Il . denar.

Alia Lxxxvlll . tab . vn . sold . et . vllll . denar .

Summa xvl . sold . minus . 1111 denar .

Нес est oberti Rubei scilicet unum plod . x.sold.

Hee sunt ottonis camorij .

Prima est . vami . tab . 1111 . sold .

Alia l . plod . et. v1 . tab . xxl. sold .

Summa vigintiquinque sold .

Нес est obertini petri Rubei scil . l . plod . et

val . tab . vll . sold . et. vll . denar .

Нес est ottonis pennacii scil. va . tab.xm. sold.

Hec est filii oberti savazii.

Prima est Lxxx1. tab . vul . sold . quam tenet ad

quartum . A monte .

Hee sunt bellexorum de Asola .

Prima est. Lxlll. tab . x . sold .

Alia xxxlx . tab . Illl . sold .

Alia xxxvi . tab . lll . sold . et . vn . denar .

Alia 11 . plod . et . x11 . tab . xx.sold .

Alia Lxxll . tab . vll . sold .

Alia l . plod . et . хь . tab . xml . sold .

Summa Lvlll . sold . et vll . denar .
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Hee est zilieli de bellexoribus .

Рг1ша est va1. tab . v1 . sold . et v11 . denar .

Нес est zilioli de bellexoribus .

Prima est vai . tab . v1.seld . et vn . denar .

Нес est Armagni .

Prima est l . pled. et va1 . tab. кип. sold.et v11.

den .

Нес est martini petri armagni . scilicet 11.pled .

et xxv . tab . ххп . sold . et mez .

Нес est airodi de aldricis .

Prima est Llll . tab . x . sold .

Нес est dom 11.blandine scilicet. x1111. tab.xv1.

denar .

Hee sunt dom . fulconis . mariane .

Prima est Lxxvn . tab . et mez . v111|. sold.

Alia xxxi . tab . 111 . sold.

Alia octuaginta tab . vm. sold .

Summa viginti duo sold.

Hee sunt abraam de gambara .

Prima est unum plod . et decem tab . x1 . sold .

Alia r . pled.et шт. tab.xv.sold . et vm .denar.

Alia vam . tab . V111 sold . et 1x . denar.

Alia Lxxx . tab.vnl. sold. quam tenet brixianus fi

lius . petherboni .

Alia xxxii . tab . ш . sold . et 11 . denar .

Alia tria plod . et triginta una tab . xxxin . sold .

et 1 . denar .

Alia unum plod . et xL.tab . x1111 . sold .

Alia Lxxxn .tab . vm . sold . et 11 . denar .

Summa quinque libr . minus 11 . denar .

Нес est ugonis pilatti scil . l . plod . x11 . tab .

x1. sold et 11. den .

Нес est Piedulfi filii Lafranci mathalie .

Prima est unum plod . et xxvi . tab . x11 . sold .

et 11.denar .

Нес est petri martini Arimanni scilicet 11 . plod.

et mez . xxv . sold .

Hee sunt alberti Alene .

Prima est 1 . pled . et xLu . tab . xnn . sold. et

п . denar.

Alia l . plod.et Lxm.tab xvi . sold.et 111.denar.

Alia vai . tab . sold . v1 . et V11 . denar.

Summa triginta septem sold .